SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0952/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 008320/2011,

RESOLVE

Designar  a  servidora  RANILDA GAMA DE  SOUZA,  ocupante  do  cargo  de

Nutricionista,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Restaurante

Universitário,  como  Fiscal  do  Contrato  Administrativo  nº  52/2010,  cujo  objeto  é  a

Prestação de Serviços  em Atividades Auxiliares  no Ramo da Alimentação,  a  serem

executadas  de  forma  contínua  nas  instalações  do  Restaurante  Universitário  desta

Universidade, na cidade de Belém.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0952/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy